Российская  Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский район
Дума Березняковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  16.02.2014г.  № 71_
п. Березняки

«Об утверждении схемы дислокации
 дорожных знаков на территории МО
 Березняковское сельское поселение».

В соответствии со статьей 21-ФЗ «О безопасности дорожного движения» от 10.12.1995г. № 196-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Березняковского муниципального образования,   Дума Березняковского сельского поселения:

РЕШИЛА:

1. Утвердить схему дислокаций дорожных знаков на территории МО Березняковское  сельское поселение  (приложение  № 1).
2. Опубликовать данное решение в Вестнике Березняковского сельского поселения.

 Глава Березняковского
 сельского поселения                                                                 Ефимова А.П.